ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN CHÂU

Số: 1634/UBND-NV

V/v Cử cán bộ, công chức tham

gia bồi dưỡng, tập huấn nâng cao

năng lực cho cán bộ, công chức

các cơ quan, đơn vị, UBND các

xã, thị trấn về công tác CCHC

năm 2019.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Yên Châu, ngày 28 tháng 10 năm 2019

Kính gửi:

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

    - Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

 Nhằmnâng cao năng lực cho cán bộ,công chức các cơ quan đơn vị, UBND

các xã, thị trấn về công tác CCHC năm 2019;

 Ủy ban nhân dân huyện Yên Châu giao thủ trưởng các cơ quan, đơn vị;

Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn cử cán bộ, công chức tham gia tập

huấn, cụ thể như sau:

 1. Thành phần

 - Đại diện Thường trực HĐND, UBND huyện

-Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và 01 công chức phụ trách công tác

CCHC (trừ các đơn vị sự nghiệp GD&ĐT)

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và 01 công chức phụ trách công tác

CCH(theo biểu mẫu kèm theo)

 2. Thời gian, địa điểm

 - Thời gian: 01 ngày, dự kiến trong tháng 11(thời gian cụ thể sẽ thông báo sau).

 - Địa điểm: Tại Trung tâm Hội nghị huyện.

 3. Chế độ: Trong thời gian tham gia bồi dưỡng, đại biểu đượchưởng chế

độ, chính sách theo quy định hiện hành của Nhà nước (nếu có)

 Các đơn vị lập danh sách, cử cán bộ, công chức tham gia tập huấn gửi về

UBND huyện (qua phòng Nội vụ.Bản mềm gửi theo địa chỉ:

nv.yenchau@sonla.gov.vn. chậm nhất ngày 01/11/2019

 Ủy ban nhân dân huyện Yên Châu yêu cầu thủ trưởng các cơ quan, đơn

vị; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn nghiêm túc triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND huyện;

- Các PCT UBND huyện;

- Lưu, VT, NV. L08 bản.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hà Như Huệ

mailto:nv.yenchau@sonla.gov.vn

		2019-10-28T10:19:47+0700
	Việt Nam
	Hà Như Huệ<huehn.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-10-28T10:20:11+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Yên Châu<yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!